JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Meltaway 3axpaHBawy Tpb6u 110x6,6 6m
1033629

- n3paboreHo ot HDPE

OTtHocHo Uponor Meltaway 3axpaHBaLuy Tpb6u
Cnevuudukauus

CncremMa 3a ToMneHe Ha CHAT U /e, 38 30HW C TBbPAO MOKPUTME Ha 3eMsATa
- U3paboTeHa OT NoNMETUNEH C BUCOKA NIBTHOCT (HDPE)
- 0bopyABaHa C KOMMAaKTHO 3aBapeHN CbeANHEHWS, OPUEHTMPAHN B ABE NOCOKM C brb oT 120° mexay Tax

MpunoxeHue

- 3aTON/IAHE Ha BbHLUHW NAoLLUN
- TOMeHe Ha CHAr 1 nepj

1/2



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Meltaway 3axpaHBawy Tpb6u 110x6,6 6m

1033629

Product code
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS
Paamepu

BucouunHa Ha enemeHTa
Obmk1MHa Ha enemeHTa
EanHWYHO Termno Ha apTukyn
LWLnpuHa Ha enemeHTa
Item_UOM
Measurements

BbHwWeH gnameTbp_do
[ebenuHa Ha cTeHaTa_s
Packaging

OnakoBka GTIN PL1
BucounHa Ha onakoBkata PL1
ObmkmnHa Ha onakoBkaTa PL1
OnakoBka Konnyecteo PL1
Tun onakoBka PL1

O6em Ha onakoBkaTa PL1
Terno Ha onakoBkaTta PL1

LLnpuHa Ha onakoBkaTta PL1

TexHn4yeckn JOKYMEHTH

M3Ternete AOKyMEHTU |i1

2/2

7321500023461
07321500023461
077680110

110
1000
2,2
110

110
6,6

06414905439904
110

6000

6

Piece

0,0726

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1033629

