

## Uronor Meltaway захранващи тръби 110x6,6 6m

1033629

- изработено от HDPE



### Относно Uronor Meltaway захранващи тръби

#### Спецификация

Система за топене на сняг и лед за зони с твърдо покритие на земята

- изработена от полиетилен с висока плътност (HDPE)
- оборудвана с компактно заварени съединения, ориентирани в две посоки с ъгъл от 120° между тях

#### Приложение

- затопляне на външни площи
- топене на сняг и лед

## Uponor Meltaway захранващи тръби 110x6,6 6m

1033629



## Product code

Item no EAN	7321500023461
Item no GF	35001033629
Item no GTIN	07321500023461
Item no VVS	077680110

## Размери

Височина на елемента	110
Дължина на елемента	1000
Единично тегло на артикул	2,2
Ширина на елемента	110
Item_UOM	m

## Measurements

Външен диаметър_do	110
Дебелина на стената_s	6,6

## Packaging

Опаковка GTIN PL1	06414905439904
Височина на опаковката PL1	110
Дължина на опаковката PL1	6000
Опаковка Количество PL1	6
Тип опаковка PL1	Piece
Обем на опаковката PL1	0,0726
Тегло на опаковката PL1	13,2
Ширина на опаковката PL1	110

## Технически документи

Изтеглете документи [info.bulgaria@uponor.com](mailto:info.bulgaria@uponor.com)[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)